ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕРЁЗОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «СНЕЖИНКА»

628146, п Игрим, ул. Устремская, 1 Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра
ИНН 8613004760 БИК 047162000 о
ОКВЭД 80.10.1 ОКПО 55445551
ОГРН 1028601580204 Л/с. 231.21.023.2 w
КПП 861301001 тел./факс: (34674) 3-06-67, 3-07-67, 6-19-67
РКЦ г. Ханты-Мансийск e-mail: snegl2 86@mail.ru

ПРИКАЗ

«6» ноября 2018г. № 226

Об утверждении Положения
и о жюри смотра -  конкурса «Добрая дорога детства»

В соответствии с планом мероприятий по предупреждению детского дорожно -
транспортного травматизма на 2018 -  2019 учебный год и для организации проведения
смотра - конкурса «Добрая дорога детства» (безопасность дорожного движения) среди
возрастных групп МБДОУ детский сад «Снежинка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о смотре -  конкурсе на лучший уголок по безопасности
дорожного движения «Добрая дорога детства» (приложение 1).

2. Утвердить следующий состав жюри:
Заместитель заведующего Сорокопуд А.В.;
Воспитатели групп: Сайгашкина Л.П., Борисенко Т.Н., Искендерова З.М.,
Триска С.В., Жбанкова И.С., Сайгашкина Л.П., Канева Л.И., Зорькина Н.Н.;
Представители родительской общественности: Т.В. Лабутина, Рукалеев С.В.,
Юрина Л.В., Брусенцева О.В., Кабиров P.M.

3. Заместителю заведующего довести данное положение до всех участников в
срок до 07.11.2018г.

4. Воспитателям всех возрастных групп подготовить конкурсные материалы в
соответствии с Положением в срок до 19.11.2018г.

5. Членам жюри провести анализ представленных материалов и подвести итоги
смотра - конкурса в соответствии с положением в срок до 26.11.2018г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего детским садом — д в  Сорокопуд

mailto:86@mail.ru